**H**ec; ut suscitacione filii sunamis  
insuet helyse p; sunam. & erat ibi  
mlt magna no tam corpe q; sapi  
entia. Que intelligi iuriu dei ee tenu  
eu ut comedet pane. Dumq; frequenter dicit  
et ad eam helyse suasic ml; uro suo ut  
facer ei cenaclin pui. & ponet ieo luctu  
& mesam & sella i candelabru. Et redi  
ens helys; roquerit. Et aut adiezi voc  
sunamite hanc. & loquie ad eam. Quid  
uis ut faciat d me? e' loquue pte regi  
u; p; napi milicie. Q' p;. In medio p;  
mei hro. q; d. vacuata sum p; incis & tul  
lus incepit me. Dumq; queret helys; quid  
vel. dicit gyezi adeu. filii no ht; & iub  
el senexz. Tunc aut ad eam helys; In tempe  
hoc & in hac oad hora quita comes fuerit  
habebit tuu filiu. Hebre' sic he. In tempe  
sta et tempe uite uaudi adhuc erit tibi  
hebz. Et. Soli uir dei mecum ancille

tue. Coepit cu; mlt; pepit usq; uerbum  
helysei. Cumq; cuus p; egss; ad p'iem ad  
messires. & egtratu. Cumq; clamans caput  
meu coleo remisit eu; pat' ad matrem suam  
& mortu? & collocauit eu; nu; sup lclum  
uiri dei. & clausit hostiu. Et uocas uiru su  
um aut. Curra adiuniu dei. & reuerter. Q'  
aut. Hodie nos sit b'le. neq; saltu cur ibis  
Iste n; dieb; solebat pphaz & doctores freq  
tar. & audi. Et tolles mlt; unu depulisse  
cu; seens rasing ueit ad uiru dei. i more car  
meli. Q' ai; idish ea aut ad gyezi. Ace sima  
mutis illa. occit. dices. Ecce ne agat ea  
te. & area uiru cuiu? filiu? Q' p;. Ecce. Et  
no; q; helyse hospite suam p; uocabat sima  
mitte. No; n; tantu familiaritate huit uia  
ut p'fum n; el sciret. Et p'iecit se mulier &  
app'hendit pedes helysei. Et aut ad gyezi  
uolete eam amoue. Dumire illa. Tam  
tudie. & d' Zelauit ame. Et aut null. s'q;  
peru filii ure. q; d. Nichi no petam do  
disti filii ipnici mea? Aut; no dpm tibi  
ne illudas mei. Illusione uocat duci filiu  
a duo. & tam cito aufer. Et aut ille ad gye  
zi. Tolle b'ach tuu meu & uade. & ne fa  
eras mora. u'palique thura don' i'ndendo  
saluant. & p'ones b'ach tuu mou sup  
facie pul. Dumq; abiss; dit mlt; ad hely  
sen. Vnde d' no dumire a re. Et secur est  
ei. Et iugis hyez; in occursu ej' dicit. No  
surrexit p;u. Et iugis helyse membrum  
sup p'um. Et p'henus se coaptauit mlt;  
sua membris est. Et cu; ceas; calefai  
& caro pul. Et c'parauit puer & apuit  
oclos. Que cu; reddidisset miri uiuete  
reis; ingalgalq;. huit lpcit lmp sepe  
frequentabat helyse. t'plegione loci. cu  
quia ibi nate. Et moru est tale cotigit  
i' pdigiu. ut una ymago ex variis au  
reis acute maguet. Q' audito i' uirlin  
sacros diuino nutu aut. pphaz natus  
& in isrl;. qui scuptilia deoz destruer  
& fuisse. De sup habundancia p'ans.  
ous famel erat mlt; & filii pphaz  
ru' conuentant qd helysen. Qui  
dixit uni depuis. Coque pulm?  
filius pphaz. Qm egress ut colligeret  
herbas agrestes inuenit quasi uitem  
silvestre & collegit eas colloq'nt ad  
nesties q; eet. & coadiut molla pulm?

**P**rofame famel erat mlt; & filii pphaz  
ru' conuentant qd helysen. Qui  
dixit uni depuis. Coque pulm?  
filius pphaz. Qm egress ut colligeret  
herbas agrestes inuenit quasi uitem  
silvestre & collegit eas colloq'nt ad  
nesties q; eet. & coadiut molla pulm?

Hic sicut agrestes curvibit amarissime innores  
huius qui mortuus nascuntur. ut quodam dicit Hyda; qui  
minus se dissipantes i sepius fructu modico prouero  
+ rotundo cum maturitate. Cuius gustasset vecun  
bentes de coctone hac clangerent. Nos  
inolla. donec vir dei. et annuitus. qui in morte vel  
mortuus. Et allata farina misit iolla + dul  
coraria; et esca. ut autem quodam de tulit ui  
to dei panes primi aley. + xx panes ce  
deaceos. + frumentum nomini ipers. et granum  
cofructu. Ad intelligendum p'miciay qui  
offerantur in penthecoste. neque de poleta  
que offeruntur ipsa. sed quis famigles erat  
intus festinans de tritico adhuc reten  
te fecerat iste panes. qui fecerat helys Appona  
p'. Quidam dicit. e' uir qui mister dixit.  
Quia hoc ut appona. e' uir? Propterea  
intelligendum; ut Appona. et e' uir? ne  
de p's. ut forte duos panes tunc p'miciay  
apposuit. e' uir dices. Hoc dicitur. Come  
der + super e'it. Et semper ita miraculose  
nunquam dum **De naaman**

**N**aman erat p'ncip's milicie regis  
Syrie uir diuus + assiduus diuus  
si lepus. Et latuuli de Syria cap  
tuu'duxerant puerula de Isrl' qui erat in  
obsequo viri u' naaman. qui ad dominum  
suu' ut u' me adapham sanare  
qui curaret eum. Tuleratque naaman illu' +  
argentum multu' + x' mutatorum ue  
stiu' + x' p'ariu' ut nouas uestes. qui sic ue  
cane p'micacone u'ceret. Tuleratque secum  
lras regis syrie ad regem isrl' in hec u'cera  
Hoc quod misit naaman ut caures ei aq  
p'ra. Et audies rex isrl' blasphemus sci  
dit uestimenta sua + aut. Numquid ego sum id  
ut caue ho'iem lepsum? Occoos querit  
aduersu' me. Et misit ad eum helys dices  
Cur scidisti uestimenta tuu'? Venias ad  
me. et faciat ap'ham ec' misit. Quod teret itaq  
naaman + erat ei ad ostium helys. Et  
misit ad eum dices. Lanare species lori  
dane + mudalib'. Cumque abiuit naa  
man dignitas qui non regressu' eum inuocans  
nominem domini sui dixerit serui sui. Si rem  
gndem dixisti t'apha. face debueras  
quoniamque modicu' z'. Descend' ergo  
et lau' se in iordanu' species + mudae?  
z'. Et redies serui coram helys r'at  
Hoc quod sit ali' de i' uniusa tra' n' i' isrl'

+ obculit ei b'ndoz. Cumque renuerit uim in  
fret aut helys. Quia d' qui no' accipi am  
Pecat nam man. Obscur ut colla on' duoy  
b'ndoz de hacten. Est aut b'ndo exeq  
+ asma p' q'sda. Tulerat clam ut stineret  
ea in deplu' ydoloru' ut stans sup' t' a' ad  
u'arer teu' tre' isrl' ne offendet domini suu'  
si p're no' adorari. Et uer' uide' q' ex ea  
fecit altare dñq ad moladu'. vi' + b'ndoz  
no' faciet ult' suis tuis holocaustu' et  
u'ctum dñs alienis n' dno'. vnu' q' mu  
tare no' possu'. Cu' inicat rex sup' manu' u'na  
mea + adorat i' templo. ut mon. operet  
me si' adorare. Ora domini u'no ipu'at in  
hoc. Et abiuit naaman elo' t'ce t'pe + cu' +  
elegiss' clam ad p'randu'. Helys s' h'c  
abu'it abeo aliquando t'ce p'acio. C'ntre  
ambiguras i' genesi leg'. Cratyp' u'na  
temp' + ingrediebat effusa. Hebre' h'c  
ad huc spaciu' t'ce era' + ingrediebatur  
effusa. Et sic latu' m'p'ries posuit e  
lectu' t'p'ce ul' illu' p' spacio. C'nturuit  
aut' g'yezi p' naaman ut alio' accepit  
abeo + aut. D' d' me misit me dices. ve  
ne u'ne ad me duo adolescentes ex filiis  
ap'ham da ei talentu' argenti + uestes  
duplices. At ille dixit ei duo talenta et  
uestes + tradidit capitulos q' defientes  
+ abscondit ea in domo. Cumque u'esp'et  
statu' coram helys. Alio' unde u'eu' g'ye  
z'. Q' p'. Non u'it suis tuis q' qui  
est ille. Non cor meu' tecu' erit e' re  
uis' erit ho' in occu' tuu' q' qui  
argenti ut emas possessione. q' lepru' na  
aman ad h'ebit t' + semu' tuo i' tempore  
C'ogress' + abeo lepus. Non legi  
do i'ram g'yezi filiu' hu'esse lepsum n' posse  
Certe' aut' deg'yezias q' lepru' simonie  
re'p'ersi sic **De securi + aurusia syrioz**

**F**actu' aut' e' u'cere helys cu' abscondit  
filios ap'ham incidentib' ligna adior  
dane ceqd' f'liu' secu'ris uni' ma  
qua. Cumque eu'liset ille. n'usit helys  
lignu' i' aqua u' cecidit f'liu' + n'adu' ser  
ru' + culu' illu'. porro rex syrie pugnabat  
contra isrl' + sepe ponebat seruos suos in  
sidu' q' scu'ebat rex isrl'. helys sibi n'q  
infestante abscondita syrioz. Et concur  
ba' rex syrie aut serui suis. Quis u'ni  
potior' mei ap' regem isrl' + aut. Et aut u'ni

seqq;. Et helse indicat regi isti: quicquid loquitur in predictum. Quia ut Petrus et clavis eius  
Cumque accepisset eum esse in dorothyam misit illuc robur erexit. Quicquid nocte ecce de deruit ciuitate. Nam puer helysei iudicavit excedit. Utique clamauit. Hec dñe qd sicut? Qd. Et flos tunc pluies sunt nobiscum. Et orante helyseo apieuit de oculis pueri. Et iudicavit modus plenius curribus igneis. et agmina nubium angloz. Cumque hostes intraret ad eum orante helyseo percussit eos de occitale. in omnibus quod est h. scilicet ne eum cognosceret. Et dixit ad eos helysei. Ad hanc uiam si ista cum ratis. et non habet manus helysei. De quatuor me et ostenda uobis manum que queritis. Et duxit eos in samaria. Et orante helyseo apieuit de oculis eorum. et iudicavit se esse in medio samarie. et hostes ecclisan tes. Et dixit rex isti ad helyseum. peruenient eos per mihi? Qd. Et seqq;. Dicitur. Non. adduxit eos. sed papa ei hospitalitate affluenter. Quod sedierunt syri ad ipsa. non ultra indebet helysei uenire latentes fore miseri. De

**H**elysei uenit latines syrie misit. **Be-**  
**cim⁹ p̄t s̄oda obſidione ſamalycē-**  
**hec. Benadab rex syrie obſidebat ſu-**  
**mariā. ⁊ ſed ſameſ i ſamariā. ut**  
**uerēdēt caput alini. lxxx Argenteis nūmif**  
**matib⁹. ⁊ quarta ps ſtabi ſtoris colubay**  
**v. Argenteis. Hec ut autem Jo. p̄ dieb⁹ m̄t aboſ**  
**psale. Tradidit qđā noīe ſtoris dīc uesi**  
**culā colubē. inq̄ repiebant ē ḡnū de foris**  
**allata. Cumq; tñiſſ rex ſit p̄ciuitatem**  
**⁊ coſiderat custodias mūq; clamavit**  
**m̄t ad eū. Salua medine rer. Q̄ ſuſpi**  
**cāt q̄ ſeret ad abeo ⁊ comor. ⁊ p̄ ſal**  
**uet te dō. unde te poſſum ſaluarē. De aic**  
**il an de torculari? Q̄ Bx. fleq̄ dñe. p̄ ſe**  
**go ⁊ m̄t. iſta p̄dixām̄ de filijs nūr come**  
**dendis. ⁊ comedunt filiū meū. hec aut ab**  
**fondit filiū ſuū. Et r̄ſtat rex ucheinē**  
**sadit ueſtimē ſua. ⁊ appiuit ciliū inq̄**  
**uēſtir erat ad carnē et aut. Q̄ ampli**  
**mai poſſum exptare dñō. Hec facet**  
**m̄ del⁹ ⁊ hec addat si ſterit caput helysei**  
**ſup ipm̄ hodie. Hoc n̄ malit impulſab⁹**  
**helyſeo q̄ ſp̄cues nō libabat cū poſſ. Q̄**  
**in iſiſſ ſp̄culatorē pm̄ duc⁹ ſeq̄batur**  
**enī uerphibet. Helyſe aut ſedebat in domo**  
**ſuā. ⁊ ſenes cū eo. q̄ ſ. Jo. dt diſcipulos**  
**et. Et aut helyſe. p̄ſcritq; quia filius**

homicide. qui fecerit naboth misericordia caput meum. prohibete intrare nuncum donis uectis rex. qui prohibebit ei quod quisserat Cumque fruens rex dicit helyse. Cras hac hora erit impoena sanarie modus simile per statu uno. et duo modus oderi similes. Et uenit cum uis eorum se quoque manu rex iacebat diebus. hoc esse impossibile. Cui helyse videt non comedes. pomo. uix. leprosi erat ad introitum porte fame deficietes. Quiespsi uenit ad casus syrie. et nemine ibi repuerit. Terruerat uero eos deo. syrius secundus excedit exiguus mittens super eos. fugiuntque filii suorum salvare cipientes. Et iusti lepsi comedenterunt. Et tollentes de pda uirga cor suum incinererunt postea tuis urbibus syrius abusse. Suspicio illite rex syrius fugam simulasse. Hac uisit duos meos. qui exploraret omnia. usque ad iodanum. Qui est rellis nuncias syrius fugisse egressus per epum castrum. et uendebatur similis et oculi uix uerbū helysei. Dux autem qui uisit eum a rege et statut ad portam oppī. et turbā et mortuī. De pegnacō ost hec ne sumamvis et ieditur. aut helyse locutus. ad milierem cui filius suscitauit. uade pegnari cui domo tua uide potis. vocauit inde famē super terrā. uix. sumis. et angeli spousitū famē. uel locudo. De hac locudo ne dubium est. an pcessit pcam ob sidione uel securis sic. Igitur milie trauit et amphylistum. et rebiles occupauerunt bona eius. Et finita fame regissa est. et interauit uerū repellauerit regē et domo sua. Et tuō locbat rex cui gyezi quens helyse magna ha. Quidēs milier aut. Domine. milier et hic filius qui suscitauit helyse. Quae narrans regi serie fēi restituit ei rex qui enī amiserat a die qua veliquat trecento Benadab. De morte benadab.

Rex syrie audiebat quod amouit euā. et non hoc egrotabat. helyseus autem ueuebat damascon. et misit rex in occursum eius azael cui munib[us] ut susiceret eum de infirmitate sua. Cui respondens. regis helyse. Dicer sanaberis. Nec dixerit sanabitur quia mortuus rex. sed ut dicere. sanabis. postea. traxit azael in p[ro]p[ter]e. Quod uero est. et uenit regis helyseus et sanabitur.

ter syrie. Tunc impletū q̄ dixit dō helye-  
aliē nō tūp̄t hēlyas azael. nō q̄ phelysū  
p̄dit ei futurū rege. Et fleuit hēlyse iudē  
mispū mala. que fōr̄ erat azael filiusq̄  
que i indicauit illi. Et reuīs azael ad rege  
dixit. Samabis alia die tu hē straglin. q̄  
expāndit aqua. et expandit sup̄ facie ei. Itra  
gl̄m p̄p̄z stratorū. q̄ leonū sedili sup̄  
nū. Et de q̄ azael pānū p̄fusū q̄ impo  
nūt si. et ad refrigerandū. Hebreū. Et  
expandit sup̄ facie straglin ut nō azael h̄p̄  
benadab. hoc fecisse intelligat. Et nō moe  
tuus. ter. et regnatur p̄ eo azael. Qui  
dam tam hoc exponit de obsequio mor  
tu dñtes q̄ azael mortuū lauit aqua  
et expandit straglin sup̄ facie mortui.  
Io. plane dē q̄ azael alia die in p̄fuso la  
go strangulavit illū. Adhuc sens̄ qdā  
p̄dām lām refunt dñtes q̄ azael ue  
hem maledicam posuit sup̄ caput eius  
similis refrigeratione. Et straglin effundit  
aqua sup̄ oīs et sūffocaret eum.

viii.

**D**ioram filiū achab regis q̄ in cōteg  
nūat ei iōsaphat iorū iuda regnū  
uit ioram filiū iōsaphat in iorū vī annū.  
Q̄ ad 2 silū iorū fecit malū corā dño  
secut̄ deos alienos. tū dō nō disppōdit iuda  
p̄dām suū suū. Tūc recessit edomne  
et iorū iuda. nā rege suū tributarū occid  
vit ydumei noui creantes. q̄ nō cōnet̄  
tributa reddē. Cūm̄ ioram vī p̄fes suos  
occidiss̄ copellētq̄ iōslimatas et ydolater  
tulit ad eū hēlyas q̄ dām p̄phā explam cor  
reptorā cīl cōminacōne pene. Impletū  
et aut cōminacō in hūe modū. Cr̄bes  
irruentes i iuda iastauerūt p̄lūca  
et tomos regias et iorū regis abdūr  
erūt. filiosq̄ occiderūt p̄t ochoziam  
Et p̄t cāndē cīlīcā i cīdit egritudēs  
int̄a corrupcōne iusca effundēs. ut or  
tūdē. q̄ se peunēt iudevet. Et mortu  
z̄ et sepult̄ in cūitate dō. Non tū ut aut  
so. in sepulc̄ p̄m suoy. si p̄natū tumu  
lū sine regalib̄ obsequis trādiderunt  
ei. Et regnauit ochozias ul'azari  
as p̄ eo. Hūc rege et reliq̄ usq̄ ad o  
ziam p̄fumit mache. Regnauit a  
anno. xii. ioram filiū achab. Viginti  
duoy. annoz erat cū regnate cepisset.

.1. longā  
eremita

et uno anno regnauit iorū. Et ambulauit  
iūs achab aut̄ sui. abutq; cūorām filio  
achab aūnclo suo ad p̄landū s̄ azael rege  
syrie iūmōch ḡalaad. et vīnāt̄ ioram  
et relīcto q̄rētū iorū adiōne s̄b' h̄yē p̄n  
cīpe milicie descendit iorū ad iorū ut cura  
rent. et descendit cū eo azanas.

**H**elyse aut̄ misc. **De h̄yē rege**  
unū de filiis p̄phāz cūleūtūla olei  
ad erētū i iūmōch ḡalaad ut  
h̄yē euocati i p̄tē iungēt iorū. s̄i  
Q̄ cū iūmōch h̄yē. sedente cū p̄ncipē ar  
cōbū m̄ ad te p̄ncip̄. Et aut̄ h̄yē. Ad q̄. vī  
Q̄ 24. Ad te p̄ncip̄. Forte nō cognoscēt̄  
h̄yē. Hoc q̄ p̄tagū i mente sua posue  
rat ipm̄ cē. h̄yē. d̄ p̄m̄. Andiss̄. Cūq;  
indūriss̄ enī i cubiclm̄ fudit oleū sup̄  
caput ei. et aut̄. H̄d̄. d̄. vīn̄ te regem  
sup̄ ip̄. et p̄cūties om̄ comū achab. in  
ulcōne sanḡnis suoy suoy meoz̄ de ma  
nu iorū. Q̄ s̄o sc̄iss̄ dūfūs̄. q̄. h̄yē.  
Cūm̄ regress̄ est h̄yē ad se uos dñm̄ su  
dixit. Et uel in san̄ iste adire. Q̄ i  
san̄. n̄. rēputab̄t̄ filios p̄phāz. ul'quid  
fugierūt̄ et iūs̄ q̄ iorū iudebat. Et aut̄  
h̄yē. Eccl̄ iudicatis. Nam uba uesa  
na locut̄. dices. Nec d̄. vīn̄ te regē  
sup̄ ip̄. Festinauerūt̄ itaq̄ tolle uestes  
suas et s̄b'stēt̄ ei i similitudīez t̄bunalis  
Et canēt̄ cuba d̄p̄rūt̄. Regnabit h̄yē.  
Cōm̄ h̄yē iorū et aut̄. vi  
deo globiū uētēt̄. Et suspicatus ioram  
ul'cāptā ee iurbe ul' p̄tē fedū mūst̄  
nūcū in occēsu eoz̄. q̄ aut̄. H̄d̄. vī  
cata sit om̄. Et aut̄ h̄yē. Q̄ t̄. et p̄cī.  
q̄. d̄. Q̄ ad te. Seq̄re me. vel forte huic  
q̄ ip̄ regi. q̄. q̄. d̄. Q̄ quis de p̄tē. qui  
et am̄ et p̄tē turbas. Et adhesit nū  
ei. Miss̄ ioram s̄m mūcū. q̄ ille nō  
reūs̄ ad eū. Et ascētēs̄ rēt̄. q̄. vī  
da cū eo egressi sit iocūrūt̄ h̄yē usq̄  
in agrū nābōth. iestrālīt̄. Et aut̄ ioram  
Est p̄t̄ h̄yē. Q̄ 24. Q̄ p̄t̄. adhuc  
iungēt̄ formicēdēs mātr̄s̄ tue. q̄. d̄. Q̄  
p̄t̄ p̄t̄ ee m̄t̄ nos est iungēt̄ offendamus  
enī p̄p̄lāt̄ mūt̄ tue. Et fugiens̄  
ram aut̄ ad neptōt̄ suū. In die sit hic  
achazia. Tūc h̄yē p̄cūs̄ ioram inter  
scapular̄ egressa. sagitta p̄cor̄ es̄. et co  
rūt̄ mortuū. Et aut̄ h̄yē. ad dūt̄ tēt̄